Syntaxis. Extra pios nullus pioius. Extra illud hoc separatum eſt:

E X T R A C T V S, productus. 1. Fa. 4. Res ab aduersariis noſtris ex-
tracta eſt variis calumniis. 2. Qu. Fr. 2. Per obtructores Len-
tuli res calumnia extracta eſt.

E X T R A H O, extipo, emulo. 1. de Nat. 122. Epicurus ex animis ho-
minum radicitus extaxit religionem. 4. Ac. 10. Carneades ex
animis noſtris affectionem extaxit. pro S.R. 19. Extrahere te-
lum è corpore.

Eripio, libero. pro Sest. 11. Vrbem Senatus atque omnes boni
deprehensis arque opprefſis domesticis hostibus, me duce ex
periculis maximis extaxiſſent.

T A D V E R B. Penitus, stirpitus, 4. Tusc. Radicitus, 1. de Nat.

E X T R A N E V S, extrarius. Anteq. 9. Par & concordia extraneis
gignetur, cum iam domesticis non infideat. 1. de In. 178. Res ex-
traneæ. 4. ad Her. Extranea bona. (Animi &c. port. 3. 2. Ex-
tranea cauſa. Oeon. 1. Exercitatio forensis & extranea.

E X T R A O R D I N A R I V S, extra ordinem. (Legitimus. 5. Att. 9.
Summa abstinentia munus hoc extraordinarium traducimus.
11. A. 17. Extraordinarium imperium ſemper popularē atque
ventosum eſt. Ibid. 10. Honor extraordinarius. 5. Attic. 4. Extraordinarios
honores accipere. pro Dom. 22. Quod idem in posterum de
extraordinariis potest statibus libertatem ademittit. 8. Fam. 8. Si
extraordinarius nemo reus accessifit. 3. V. 100. & pro Qu. R. 4.
Extraordinaria pecunia, id eſt, que in codicem relata non eſt. 7. V.
31. Ut omnia ſemper quæ iudicanda videntur eſſe, non modò
his extraordinariis cupiditatibus, ſed etiam ipſi naturæ ac ne-
cessitatibus denegarem.

E X T R A R I V S, extraneus. 2. ad Her. 19. Cum ipsam rem, quam
nos fecisse conſitemur, iure factam dicemus, fine vlla afflu-
tione extrariæ defenſionis.

E X T R E M I T A S, ora de Vniuer. i. 5. Globosum, quod ὄφει εἶναι. Græci vocant; cuius omnis extremitas paribus à medio radiis attingitur. 2. de Fin. 102. Regiones, quarum nulla esset ora, nulla extremitas. de Vn. 13. Si animus extremitatem cœli à supremâ regione rotundo ambitu circumiecit. 5. Tus. 14. Ille omnem infinitatem peregrinabatur, ut in nulla extremitate consisteret.

ꝝ **Syntaxis.** Cœli nulla ora, & nulla extremitas. (in oratione synonymia ratio.)

* **E X T R E M O**, ad extremum, postremo. in L. Pison. Prius-dein extremo.

E X T R E M U M, ultimum, finis. 2. de Diu. 103. Quod finitum est, id habet extremum. 2. de D. 103. Quod non habet extremum, infinitum sit, necesse est.

ꝝ **Vim habet adverbij.** Tandem, Cum, Ad. 13. A. 45. Sed iam se colligit, & ad extremum incipit philosophari. 2. Att. 22. Ad extremum manus dedit. Br. 10. Cui consuli non animus ab initio, non fides ad extremum defuit. 2. de Nat. 118. Ad extremum omnis mundus ignescet. 2. de Or. 83. Part. 122. & 2. de Orat. 158. Primum, &c. deinde, &c. pōt, &c. tum ad extremum, &c.

† **A D I V N C.** Producta, atque longa, 3. de Orat.

E X T R E M U S, postremus, ultimus, nouissimus. (Intimus. pro Cluen. 18.) De furto, si non eo loco quo debuit, ne in extrema quidem, aut media, aut aliqua denique parte questionis, verbum fecit vllum. 2. de Nat. 64. Itaque in ea Dea, quæ est rerum custos intimarum, omnis precatio & sacrificatio extrema est. 2. de Diu. 91. Cœlum ipsum, quod extremum atque vltimum mundi est. 2. de Leg. 54. Februarius mensis extremus anni. in Sal. 14. In extrema fortuna stare. 10. Fam. 33. Descendere ad extrema. de Clar. 126. Manus extrema non accessit operibus suis, id est, non recognovit opera sua 7. V. 117. Excipere extremum spiritum aliciuius. in Arato. Extrema nocte, & à prima nocte. 2. de Or. 32. Est id quidem in totam orationem confundendum, nec minimè in extremam. 14. At. 8. Literæ quibus in extremitis erat, sibi insidias fieri. 13. 43. Epistola, in qua extrema scriptum erat, &c. Qu. Fr. 8. Iouis oratio, quæ est in extremo illo libro. 3. Off. 9. In extremo terro lib. 1. de Diu. 9. Vt in extremo tertio scribis. 1. de Or. 41. Quod verò in extrema oratione, quasi tuo iure sumplisti, &c. 15. Fam. 4. In Cappadocia extrema. 8. 1. Sed in ea Pompeij epistola erat in extrema ipsius manu, vt censeo, &c. 6. 1. In extrema ferè parte epistolæ. 1. Qu. Fr. 1. 36. In extrema parte & conclusione munieris ac negoti tui diligentissimus sis.

ꝝ **Syntaxis.** Id non habet extremum. Extremum ac ultimum cœlum. Ad extremitate euast. In extremo quarto libro. Literæ quibus in extremitate erat.

E X T R E M O, explico, expedio. 5. Fa. 10. De Dionysio tuo nihil adhuc extrico.

E X T R I N S E C U S, extræ foris. 2. de Orat. 163. Extrinsecus autem assumentur, cum ea quæ sunt foris, neque inhærent, in rei natura colliguntur. Top. 8. Alij loci assumentur extrinsecus. 2. de Orat. 318. Hæc autem non extrinsecus aliunde querenda. 1. de N. 12. 1. Imagines vniuersum mundum complectentes extrinsecus. 2. 136. Pulmones extrinsecus spiritum addicunt. 4. Acad. 48. Vt si quis exalbesceret, vel ipse per se motu mentis aliquo, vel obiecta terribili re extrinsecus. de Fat. 42. Affensio fieri non potest, nisi commota viso, neque vlla vi extrinsecus excitata. de Vn. 18. Deus animum circumdedit corpore, & vestiuit extrinsecus. 4. Acad. 12. 5. Imagines extrinsecus in animos nostros per corpus irrumunt. 2. de Diu. 139. Nullæ imagines obrepunt in animos animantium extrinsecus. 1. 66. Ineft igitur in animis præagitatio extrinsecus iniecta, & inclusa diuinitus. Ibid. 48. Annibal columnam auream vellet auferre, dubitauit, vtrum ea solida esset, an extrinsecus inaurata. 5. de Fin. 68. Hæc quæ sunt extrinsecus. 1. de Diu. 70. Animos hominum quadam ex parte extrinsecus esse tractos & haustos. 2. 58. Et humor allapsus extrinsecus, vt in tectoris videmus austro, sudorem imitari potest. Ibid. 103. Quod habet medium, id cernitur ex alio extrinsecus. Ibid. 139. Quia imagines obrepunt extrinsecus. 5. de Fin. 39. Et nunc quidem, quod vitem, tuerit, est id extrinsecus. id est, non in ipsa vire. 5. Tus. 58. Corporam adiumenta adhærent extrinsecus, animorum salus inclusa in ipsis est. 5. Fa. 13. Non aliunde pendere, nec extrinsecus, aut bene aut male vivendi suspensas habere rationes. 3. de Nat. 19. Nullum est corpus quod effugiat accipendi aliquid extrinsecus, id est, quæ se rendi partendit, necessitatem. Acad. Nullo prorsus commodo extrinsecus posito.